П Р О Т О К О Л  лг<О I

С О Г Л А С О В А В
ДОГОВОРНОЙ ОТДЕЛ^ О Ч Е Р Е Д Н О Г О  О Б Щ Е Г О  С О Б Р А Н И Я  С О Б С Т В Е Н Н И К О В  П О М Е Щ Е Н И И  В М Н О Г О К В А Р Т И Р Н О М  Д О М Е , Р А С П О Л О Ж Е Н Н О М  П О  А Д Р Е С У :

г. В л ад и во сто к, ул. Военное шоссе, д. 34П Р О В Е Д Е Н Н О Г О  В Ф О Р М Е  О Ч П О -'З А О Ч Н О Г О  Г О Л О С О В А Н И Я  по вопросу проведения капитального ремонта в 2020 году по предложениюРегионального опера гораВладивосток 2020г(дата составления протокола)Внеочередное общее собрание собственников помещений проводилось в форме очно-заочного голосования в соответствии со ст. 45, ст. 47 Жилищного кодекса Российской Федерации.Место проведения общего собрания I’. Владивосток, ул. Военное шоссе, д. 34 Дата проведения общего собрания 24.03.2020г по 08.04.2020г Общее собрание проводится по инициативе Горбачевской Елены ГригорьевныНа общем собрании присутствуют собственнийГ(АКт?0 с ... -TV
3 . . V H D A D IКоличество присутствующих на общем собрании ' & ____________________._______________________________________(список прилагается (приложение N 3 к настоящему протоколу)". > п ро то к о л„  ______ ' j Вхсдаший Ns . _ С?У “ТУКоличество ирнглашеппых па оощсм еооранип_______

14 ; тмо «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ПЕРБОРЕЧЕНСКОГОРАЙОНА»
(список прилагается (приложение N За к настоящему протоколу)".*- В Cl** • I uCTCi !н !и с пунктом 15 Трсболан'ий к При... >у Ми нс .(роя от 28.01.2019 N -14/пр списки присутывующих и приглашенных лиц оформпяи-мся в виде приложения к проюколу c»6utciO собрания. при зым в про юколе обшеко собрания ук *>>н.де• с,я общеек<-.ли‘(ссj ио npucyici./ к'нмих и приглашенных лиц и деласися ошси<а: «список прилагался (приложение N п р и ! ОК'0.1У}л. к настоящему

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме (без площади мест общего пользования) 1558,8 кв. м, в том числе 843,4 кв.м площадь жилых помещений, 715,4 кв.м площадь нежилых помещений.Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме /  (кв.м).Бланки бюллетеней голосования (оформленных в письменной форме решений собственников по вопросам, подавленным на ррлосоврние) передавались____________________ zf>. у  ____________________________________________________________________________(мое го или адрес, которые yi..i пня в сообшсшт о провстении общего собрания)11одведение итогов голосования проводилось «08» апреля 2020г. с 19"" часов по адресу:
г. Владивосток, ул. Военное шоссе, д. 34, кв. 11. _В очно-злочмом голосовании приняли участи е___________ собственников, обладающих / / УУколичеством голосов (кв.м), что составляет V S~~V» от общего числа голосов собственников помещенийв МКД. (Список прилагается*, приложение № —).Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме имеется. Повестка дня общею собрания собственников помещений:? .1. Избрание председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №34 по ул. Военное шоссе.2. Принятие решения об изменении проекта по переносу общедомового трубопровода системы канализации, проходящего под потолком подвального помещения, на уровень пола. Данный вид работ вошел краткосрочный план Фонда капитального ремонта на 2020года.3. Утверждение места хранения копим протокола общего собрания.

По вопросу №1 повестки дня: Об избрании председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №34 по ул. Военное шоссе, г. Владивосток. СЛУШ АЛ И : Горбачевская Е.Г.ПРЕДЛОЖЕНО:Избрать из числа присутствующих собственников помещений: председателя собрания Горбачевскую Е.Г.(кв.11) секрешря собрания Шарафутдинову М .С . (кв.З) счетную комиссию в составе:Шарафутдиновой М .С. (кв.З)Щербанюк И.И. (кв.5)РЕШИЛИ:Избрать из числа присутствующих собственников помещений: председателя собрания Горбачевскую Е.Г.(кв.1 I) секретаря собрания Шарафутдинову N4.С. (кв.З) счетную комиссию в составе:Шарафутдиновой М .С. (кв.З)Щербанюк И.И. (кв.5)Результаты голосования:«ЗА» // ЦХ~ кол 11 ч ество голосов (кв.м), что составляет / /  у J  % от общего числа голосов собственников помещении«ПРОТИВ» 0___ количест во голосов (кв.м), что составляет с ?  % от общего числа голосов собственниковпомещений«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» '(? количество голосов (кв.м), что составляет О  % от общего числа голосов с о бс т ье н н и ков помещен и й.По вопросу №2 повестки дня: Принятие решения об изменении проекта по переносу общедомового трубопровода системы канализации, проходящего под потолком подвального помещения, на уровень пола. Данный вид работ вошел краткосрочный план Фонда капитального ремонта на 2020года.СЛУШ АЛ И: Горбачевскую Е.Г.ПРЕДЛОЖЕНО:Принять решение об изменении проекта по переносу общедомового трубопровода системы канализации, проходящею под потолком подвального помещения, на уровень пола. Данный вид работ вошел краткосрочный план Фонда капитального ремонта на 2020года.Результаты голосования:«ЗА» //// количество голосов (кв.м), что составляет/ ^  от общего числа голосов собственников помещений«ПРОТИВ» О  количество голосов (кв.м), что составляет ft  % от общего числа голосов собственников помещений /«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» (Г количество голосов (кв.м), что составляет L ? % от общего числа голосов с обе I венников помещений.По вопросу jNs> 3 повестки дня: Об утверждении места хранения копии протокола общего собрания. СЛУШ АЛ И: Горбачевскую Е.Г.ПРЕДЛОЖЕНО:Утвердить место хранения копии протокола внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома: г. В л ад ивосток, ул. Военное шоссе, д. 34, кв. 11РЕШИЛИ:Утвердить место хранения копии протокола внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома: г. В л ад ивосток, ул. Военное шоссе, д. 34, кв. 11

Результаты голосования: ^«ЗА» {/ФЛ количество голосов (кв.м), что составляет W % от общего числа голосов собственников помещений«ПРОТИВ» Ь? количество голосов (кв.м), что соо являет 2  % от общего числа голосовсобственников помещений ,«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» /р количество голосов (кв.м), что составляет С- % от общего числа голосов собствен н и ков помещен и йПриложения к протоколу**: ^I .Реестр собственников помещений в многоквартирном доме - на_______ л.2.Сообщение о проведении собрания - на ' л. /3 .. Список лиц, присутствовавших на собрании - н а_____ л.За. Список приглашенных лиц -  на ~"~л. >4. Акт о размещении сообщения о проведении собрания -  на ' л.5. Решения собственников помещений в МКД (бюллетени голосования) -  на / Г л.**- Приложения к про юколу ootuci о собрания (в случае ук.ютимя на них в содержательном части про i окопа общеюсобрания) под "к ...и' нумерации. Номер приложения, а ыкже \......анис па то. что документ являеюя приложением к про юколуобщею собрания. .лапается па первом листе докумеюа. Страницы протокола общего собрания и каждого прилив,синя к нему до.' мил быть нромУ.мснР'С'НЫ п епптты сскпо I чГ'С.м ooiHci о собг’ания. гюслелняя i i  ранима пг'мТО'.ола до л .к па быть рощи-юла липом. предсе,' мельч.. iO'Hum па общем ч.'брщнн (п. 21 Трсбожший к Принту Минсiроя России от 28.01.2019 N 44/пр).
Председатель общего собрания
Секретарь общего собрания
Счетная комиссия:

{Горбачевская Е.Г.) « ft А  2020г.
(фамилия, инициалы) (па;а)

{Шарафутдинова М .С) « ///» 2020г.
(фамилия, инициалы) (Дата)(Шарафутдинова М .С .) « ffi  » 2020г.

л - f c j  гСтиись) (фамилия, инициалы) (л;иа)(Щербанюк Н.И.) « У » D01 2020г.
(подпись) (фамилия, инициалы) (дата)